Guayaquil, 25 de Agosto del 2004.

Señora.

LEONOR PINTO CARRIEL

Ciudad.-



Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta de Accionistas de la compañía CEDUAT S. A. En sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la misma por el periodo de cinco años, con las atribuciones, deberés y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía CEDUAT S. A. Se constituyo mediante escritura publica otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Bolívar Peña Malta el 19 de Febrero de 1.998 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón. El 2 de junio de 1.998.

Deseándøle éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Vicente Mawyin Macias

PRESIDENTE DE CEDUAT S. A.

Guayaquil, 26 de Agosto del 2004

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía CEDUAT S. A.

LEONOR PINTO CARRIEL

NACIONALIDAD ECUATORIANA

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CEDUAT S.A.; a favor de LEONOR PINTO CARRIEL; de fojas 105.680 a 105.682, Registro Mercantil número 16.306, Repertorio número 25.792.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, siete de Septiembre del dos mil cuatro.-

AB. TATIÁNA GARCIA PLAZA RÉGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA Guates in

ORDEN: 121909
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: SARA CARRIEL
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: